
DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć 
NIP: 5482743333 
REGON: 521822894

Dane aktualne na dzień: 11-05-2024 06:11

Link do produktu: https://diolut.pl/zestaw-stacja-lutownicza-937d-grot-cyna-topnik-odsysacz-pincety-uchwyt-cazki-mata-
plecionka-p-39996.html

  
Zestaw stacja lutownicza 937D+
grot cyna topnik odsysacz pincety
uchwyt cążki mata plecionka

Cena brutto 321,33 zł

Cena netto 261,24 zł

Dostępność Brak na stanie

Numer katalogowy 02964203

Producent YIHUA

Opis produktu
Zestaw stacja lutownicza Yihua 937D+ z akcesoriami to idealne rozwiązanie dla naprawy sprzętu
elektronicznego zarówno w domowym warsztacie, jak i w profesjonalnym serwisie. Ten kompletny zestaw zawiera
wszystko, czego potrzebujesz, w tym niezawodną i sprawdzoną stację lutowniczą. Wykonana z wysokiej jakości
materiałów, kompaktowa stacja oferuje bezpieczne i wydajne rozwiązanie dla Twoich potrzeb.

Stacja lutownicza Yihua 937D+ 50-100W mocna grzałka 200-480°C, ESD
SAFE

Grotowa stacja lutownicza Yihua 937D+ została wyposażona w kolbę o mocy50-100W i zakresie temperatury od 200 do
480 °C to urządzenie, które szybko nagrzeje grot do pożądanej temperatury. Wyposażona w mocny element grzejny, stacja
zapewnia szybkie nagrzewanie i trwałość grzałki. Kompensuje straty ciepła w trakcie lutowania. Posiada
analogowe sterowanie pokrętłem oraz wyświetlacz LED, który pokazuje nastawioną lub aktualną temperaturę. Urządzenie
posiada możliwość kalibracji. Rączka stacji jest mała i wygodna w użyciu.

Stacja lutownicza posiada zabezpieczenie ESD SAFE chroniące elementy elektroniczne przez uszkodzeniem. W stacji
zastosowano popularny typ grotów dzięki czemu można w niej zastosować jeden z ponad 30 modeli grotów.

W zestawie znajdziesz również dodatkowe akcesoria, które usprawnią Twoją pracę:

Podstawka pod lutownicę grotową,
Kolba z zamontowanym grotem typu I,
Instrukcja obsługi.

Zestaw 10 grotów serii 900M-T do stacji Yihua, Aoyue, Zhaoxin, WEP

Uniwersalne groty 900M-T w kolorze srebrnym. Dzięki temu zestawowi praca z Twoją lutownicą grzałkową nabierze tempa i
możliwości. Ten zestaw został specjalnie zaprojektowany, żebyś mógł mieć pod ręką wszystkie groty, które mogą się przydać.
To 10 sztuk grotów o bardzo zróżnicowanych końcówkach: stożkowe, dłuta, ścięte i specjalistyczne.

Ilość grotów w zestawie: 10szt
Modele: I, K, B, 1C, 2C, 3C, 4C, 1.2D, 1.6D, 2.4D
Wymiary: średnica zewnętrzna 6,4mm, otwór średnicy 4mm, długość 26mm + długość końcówki zależna od modelu.

Cyna na szpuli z topnikiem 0,8mm

Cyna na szpuli z dodatkiem topnika, jest podstawowym środkiem potrzebnym podczas lutowania. Niewielka średnica 0,8mm
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sprawia że jest to idealna wielkość do lutowania elementów elektronicznych oraz niewielkiej średnicy przewodów.

średnica 0,8mm
długość 1,6m
skład Sn63/Pb37
z dodatkiem topnika

Topnik Pasta Flux RMA-223-UV Opakowanie 10ml BGA
W zestawie znajduje się również cyna na szpuli z topnikiem o średnicy 0,8 mm. Ta podstawowa substancja niezbędna do
lutowania idealnie nadaje się do pracy z elementami elektronicznymi i małymi przewodami. Dodatkowo, dostajesz również
topnik Pastę Flux RMA-223-UV o pojemności 10 ml. Jest to średnio aktywny topnik, który dzięki dodatkowi składnika UV
pozwala na wykrywanie błędów podczas aplikacji pasty. W celu utrzymania czystości, zaleca się używanie płynu IPA do
czyszczenia.

topnik średnio aktywny
jednorodna mieszanina najwyższej jakości środków do lutowania
dzięki specjalnemu dodatkowi topnik posiada konsystencje żelu co ułatwia aplikację
typ topnika RMA
klasa REM0
z dodatkiem składnika UV pozwalającego wykryć błędy podczas nanoszenia pasty metodą sitodruku
do czyszczenia należy używać płynu IPA
opakowanie 10ml

Odsysacz lutowniczy do cyny 40W elektryczny ZD-211
Bardzo dobry gatunkowo odsysacz lutowniczy mający możliwość samodzielnego podgrzewania cyny, dzięki czemu odsysanie
jest łatwiejsze i efektywniejsze.

napięcie zasilania 220V-240V,
moc 40W,
posiada światowy znak bezpieczeństwa CE.

Zestaw pęset antystatycznych ESD 6 szt.
Profesjonalny zestaw pęset do zastosowań serwisowych i modelarskich. W komplecie znajduje się 6 pęset prostych oraz
ukośnych, niezbędnych dla każdego elektronika. Narzędzia z powodzeniem sprawdzą się przy drobnych naprawach
precyzyjnych (np. podważanie układów). Wykonane z antystatycznego materiału (ESD), który zapobiega powstawaniu
wyładowań elektrostatycznych.

W skład zestawu wchodzą pęsety typu:

ESD-10 - prosta, szeroka, dłuższa,
ESD-11 - prosta, wąska, najdłuższa,
ESD-12 - prosta, szeroka, krótsza,
ESD-13 - prosta, szeroka, z szeroką końcówką,
ESD-14 - prosta, szeroka, zwężana na końcu,
ESD-15 - zagięta 45°, szeroka.

Uchwyt 3-ramienny do lutowania trzecia ręka z imadełkiem klipsem do
blatu
Tak zwana trzecia ręka to idealne narzędzie pomocnicze do lutowania. Trzy giętkie ramiona, w które wyposażono ten model
pozwalają wygodnie tworzyć skomplikowane projekty. Podstawka posiada w zestawie klips, co umożliwia stabilne przykręcenie
podstawki do blatu, natomiast elastyczne plastikowe ramiona można ustawić pod dogodnym kątem. Narzędzie to jest znane i
uznane wśród osób tworzących własne modele dronów (np. wyścigowych racerów) czy robotów.

Długość pojedynczego ramienia: 300mm
Ilość ramion w zestawie: 3 szt.
Długość krokodylków: ok. 50 mm
Klips do mocowania na blacie w zestawie
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Cążki boczne obcinaczki szczypce PLATO 170 do 1mm

długość szczypiec 130mm
rodzaj szczypiec: boczne, do cięcia
producent : PLATO
model : 170
zakres cięcia : do 1mm drut miedziany
rączka: tworzywo
zakończenie: ostro zakończone

Mata ESD 35x25cm S-130 antystatyczna silikonowa odporna na wysoką
temperaturę
Wysokiej jakości mata silikonowa z wyprofilowanymi przegródkami, poprawiająca komfort pracy w każdym serwisie.
Antystatyczne właściwości oraz specjalne przegrody umożliwiają organizowanie i segregację elementów elektronicznych,
śrubek itp. podczas pracy. Duża płaska powierzchnia oraz odporność na wysoką temperaturę pozwala na lutowanie płyt PCB,
ekranów położonych bezpośrednio na macie.

Mata jest odporna na wysokie temperatury do 500° C
Dzięki swojej elastyczności nie odkształca się i powraca do pierwotnego kształtu
Antypoślizgowa, nieprzylepna, antystatyczna ESD
Komfort i bezpieczeństwo w czasie pracy
Wymiary 35cm  x 25cm
Grubość ok 3mm
Model : S-130

Plecionka taśma rozlutownicza 1.5mm x 1.5m
Wysokiej jakości plecionka przeznaczona do rozlutowywania, usuwania nadmiaru cyny oraz czyszczenia pól lutowniczych, a
także ścieżek na płytkach PCB i układach BGA.

Służy do odciągania nadmiaru cyny
Wykonana ze specjalnej plecionki miedzianej
Łatwa w użyciu
Długość: 1.5m
Szerokość: 1.5mm

Poradnik .pdf "Lutowanie jest proste. Oto jak to zrobić!"

Ilustrowany poradnik z poradami i wskazówkami dotyczącymi lutowania.

⚙️ język polski

⚙️ przygotowany do wydrukowania na kartkach A4

Ten kompletny zestaw stacji lutowniczej Yihua 937D+ z akcesoriami zapewnia wygodę i
precyzję podczas lutowania oraz napraw elektronicznych. Jego niezawodna jakość i
atrakcyjna cena sprawiają, że jest to idealne rozwiązanie dla wszystkich, którzy cenią
sobie profesjonalizm i skuteczność.
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